Prefeitura de São José do Rio Preto, 19 de abril de 2024. Ano XXI – nº 6137 – DHOJE

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
PORTARIA SMAA Nº 008

DE   18   DE      ABRIL     DE 2024.
Nomeia os membros da Comissão de Monitoramento e Avaliação
para o Acordo de Cooperação SMAA nº 002/2023 e 1º Termo
Aditivo.
ANTONIO PEDRO PEZZUTO JÚNIOR, Secretário Municipal de
Agricultura e Abastecimento do Município de São José do Rio
Preto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos do Decreto nº 18.730, de 18 de novembro de 2020.

Considerando o artigo 74, do Decreto nº 19.611, de 31 de outubro de 2023, NOMEIA:
Art. 1º. Ficam nomeados os membros da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Acordo de
Cooperação SMAA nº 002/2023 e seu Aditivo, referentes a correalização AQUISHOW BRASIL 2024:

1) ALINE MARIA BARRETO DA SILVA
2) DAYANA GABRIELLA OLIVEIRA ARAUJO CUSSIOLI
3) FÁBIO JOSÉ DE FARIA

Art. 2º. Os servidores acima designados deverão apoiar a acompanhar a execução da referida parceria.
Art. 3º. Esta Portaria será publicada por afixação na mesma data e local de costume, e, em Diário Oficial
do Município, entrando em vigor na data de sua publicação.
ANTONIO PEDRO PEZZUTO JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO